1
数码屏稳压泵控制器
AK700-S 产品说明书
版本 V1.02-V2.0
20260401
2
一、产品型号说明
订货完整型号：AK7000-S2WP/BA AC220V （BA 款数码屏一用一备稳压控制器）
AK7000-S2WP AC220V （普通款数码屏一用一备稳压控制器）
二、系统简介
1. 概述
AK700-S2WP 数码屏一用一备稳压泵控制器适用于稳压泵，给水泵控制场合，
集成水泵控制设备中的逻辑运算、自动远程信号处理、接触器驱动、电压电流
监测及负载故障保护切换功能，产品具有设计简单、结构紧凑、安装方便等特
点。工作电压：AC220V（接线端 L-N 电源输入端口）。
该系列控制器区分普通款与 BA 款，BA 款带有 BA 反馈继电器。请依实际需
求购买。
2. 操作面板及按键说明
3
(1) AK700-S2WP 数码屏一用一备稳压泵控制器
按键名称 按键图标 按键功能
1#启动
按【1#启动】键启动 1#水泵；
ESC:设置菜单操作界面返回或不保存退出；
1#停止
按【1#停止】键停止 1#水泵；
⚙:长按进入设置菜单；
◁:设置菜单界面参数选项后退按键；
2#启动
按【2#启动】键启动 2#水泵；
△:设置菜单界面参数调整增加按键；
2#停止
按【2#停止】键停止 2#水泵；
▽:设置菜单界面参数调整减少按键；
复位
按【复位】键为清除水泵当前故障，如故障仍
未恢复，则会再次故障报警；
↩:设置菜单界面进入当前选项设置或选项设
置完成确认退出。
消音
按【消音】键为故障声警消音功能，仅对当前
故障有效，如故障再次发生，则故障声警会再
次触发；
▷:设置菜单界面参数选项前进按键；
4
1#主用
按【1#主用】键切换控制器自动模式下 1#主用
2#备用；
2#主用
按【2#主用】键切换控制器自动模式下 2#主用
1#备用；
手/自动 按【手/自动】键切换控制器为手动或自动模式；
3. 参数设置默认值对照表
参数组 参数代码 默认值 参数设置范围 参数定义
P0 组
应用宏
P001 0FF
OFF=关闭；001～999=开
启
系统解锁密码
P002 ON 0FF=关闭；ON=开启 内置联动声警
P003 ON 0FF=关闭；ON=开启 内置故障声警
P004 ON 0FF=关闭；ON=开启 故障反馈监控
P005 ON
OFF=关闭；
ON=开启 故障停机
过压保护功能
参数设置见 P301,P302
P006 OFF
OFF=关闭；
ON=开启 故障停机
欠压保护功能
参数设置见 P303,P304
P007 OFF
OFF=关闭；
ON=开启 故障停机